様式第17号（第10条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

境　界　標　設　置　報　告　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

年　　月　　日に境界標を設置したので、下記のとおり報告します。
記

１　設置場所
　　　駿東郡長泉町　　　　　字　　　　　　　　　　番地　　　地先
２　境界標設置状況
(注)１　敷地全体の境界標設置図を作成すること。
　　２　金属板等１枚につき１枚の写真を添付すること。
　　３　写真は近接しすぎないものとすること。
　　４　境界標の数が多いときは、別途写真帳等を作成すること。